Heizung Lüftung Klima KühlungHeizungHeizung Lüftung Klima KühlungLüftungHeizung Lüftung Klima KühlungKlimaHeizung Lüftung Klima KühlungKühlung
BETRIEBSANLEITUNG
WOWI-CONTROL
Steuergerät
5-stufig
Typ SG 5/1,5 ZA
Betriebsanleitung
WOWI-CONTROL Steuergerät 5-stufig Typ SG 5/1,5 ZA

Bemes-
sungsstrom
[A]
Max. Vor-
sicherung
[A]
Interne
Sicherung
[A]
Max.
Verlustleis-
tung ca.
[W]
Gewicht [kg] Gehäuse-
schutzart
R-E-1.5G 302001 1,5 T 4 - 20 1,74 IP54
R-E-2G 302107 2,0 16 T 4 20 2,1 IP54
R-E-3.5G 302108 3,5 16 T 4 30 3,5 IP54
R-E-6G 302109 6,0 16 T 8 35 4,9 IP54
R-E-7.5G 302053 7,5 T 8 - 40 6,0 IP54
R-E-9G 302055 9,0 T 16 - 50 10,5 IP54
R-E-12 302056 12,0 T 20 - 80 9,1 IP21
R-E-14G 302057 14,0 T 20 - 105 10,8 IP54
RUE-2G 302063 2,0 T 4 - 25 3,55 IP54
RUE-4G 302064 4,0 T 6 - 35 4,8 IP54
RUE-7.5G 302065 7,5 T 8 - 45 6,3 IP54
WOWI-CONTROL Steuergerät 5-stufig Typ SG 51-5 ZA | Betriebsanleitung 9